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＜メキシコシティー 泊＞

＜オススメオプショナルツアー/追加代金にて＞・・

※世界遺産ブエブラと歴史的建物の多いコロニアル都市トラスカラ 大人US$175 毎日催行 2名より 所要約10時間

07：30～08：15頃 ホテル 発 ⇒ トラスカラ観光 ☆フランシスコ修道院【入場】、ソカロ周辺【下車】、州庁舎【入場】、オコトラン教会【入場】 ⇒ 昼食（自由食） ⇒

世界遺産プエブラ ☆サントドミンゴ教会【入場】、カテドラル【入場】、砂糖菓子の家【車窓】☆パリアン市場ではタラベラ焼き等のお買い物をお楽しみください ⇒

17：30～18：15頃 ホテル 着

代金に含まれるもの：車代、日本語ガイド、チップ、各入場料 含まれないもの：昼食、お飲み物

※オプショナルツアーの価格・催行日は予告なく変更になる場合がございます。お申し込みの際はご確認の上お申し込みください。 ＜メキシコシティー 泊＞

＜オススメオプショナルツアー/追加代金にて＞・・ 日本申し込み/日本払い。2名様以上にてお申し込みください。

※メキシコシティーと世界遺産テオティワカン遺跡 大人US$130 毎日催行2名より 昼食付 所要約8時間

08：15～09：00 ホテル 発 ⇒ メキシコシティ観光 ⇒ 昼食（自由食） ⇒ テオティワカン遺跡 ⇒16：15～17：00頃 ホテル 着

☆世界遺産2か所を観光する人気NO.1コース。

代金に含まれるもの：車代、日本語ガイド、チップ、各入場料 含まれないもの：昼食、お飲み物、ビデオ持ち込み料

6：20：成田到着。着後、解散。6

朝：×

（一部ホテルは○）

昼：○

夕：○

朝食：ホテルにて（一部ホテルのみ）

出発まで自由行動 ホテルのお部屋は出発までご利用いただけます。

夜：現地係員が空港へご案内します。

＜メキシコシティー 泊＞

4

朝：×

（一部ホテルは○）

昼：○

夕：○

朝食：ホテルにて（一部ホテルのみ）

終日：自由行動。

2

朝：×

（一部ホテルは○）

昼：○

夕：○

朝食：ホテルにて（一部ホテルのみ）

終日：自由行動。

3

機：2回

00：36：メキシコシティーよりアエロメヒコ航空にて成田へ。

・・・・日付変更線通過・・・・

＜機内 泊＞

5

朝食：ホテルにて（一部ホテルのみ）

終日：自由行動。

＜メキシコシティー 泊＞

15：25 ：成田発アエロメヒコ航空にて空路メキシコシティーへ。

・・・・日付変更線通過・・・・

12：50～13：59：メキシコシティー着。入国後、現地日本語係員がお出迎えしてホテルへご案内いたします。

ホテルチェックインのお手伝いをいたします。（チェックインは16時以降となります。） ＜メキシコシティー 泊＞

※パスポート有効残存期間：パスポートの残存期限は入国時に6ヶ月以上あること。（急病や天候不順、航空機の欠航等不測の事態に備えて残存が少ない場合は新規取得をお勧めします。）

※メキシコの入国にはツーリストカードの記入が必要です。ツーリストカードは行きの機内で受け取るか、メキシコ入国の際に入国審査場で記入してください。

※空港～ホテル間の送迎は他のお客様と同じ車、ガイドでご案内する場合がございます。また他のお客様の到着、出発便の時間差のため空港でお待ちいただく場合もございますのであらかじめご承知おきください。

■最少催行人員／1名 ■添乗員／現地係員がご案内致します。 ■利用航空会社／アエロメヒコ航空（エコノミークラス）

■食事／ 朝食0回（一部ホテルは6日間朝食3回/7日間朝食4回）､昼食0回､夕食0回 （機内食は除く） ■利用ホテル／下記リストをご確認下さい。

－

朝：×

（一部ホテルは○）

昼：○

夕：○

機：2回

夕：○
1

食事スケジュール

幾重にも歴史が積み重ねられた高原都市幾重にも歴史が積み重ねられた高原都市

アエロメヒコ航空で行くアエロメヒコ航空で行く
メキシコシティーメキシコシティー66･･77日間日間

2016年12月～2017年4月
東京（成田）発着

空港 ⇔ ホテル往復送迎（日本語ガイド）付き！

日本国内からのお得な追加代金 ※往復/ＪＡＬまたはANA限定。

※国際線発着時間より24時間以内に接続するJALまたはANA便に限ります。(一部他社との共同運航便はご利用いただけない便もございます） ※同日に乗り継げない場合、予約が取れない場合また航空機の遅延・発着
時刻の変更により生じる「前泊・後泊」の宿泊費及び交通費はお客様のご負担となります。 ※羽田⇔成田間の移動はお客様自身のご負担となります｡ ※羽田・中部・北九州の各空港をご利用の際には別途国内線空港
使用料が必要となります。 （羽田空港大人290円子供140円 成田空港大人440円子供220円 中部空港大人310円子供150円 北九州空港大人100円子供50円 いずれも出発・到着とも必要）

<JAL便利用の場合￥14,000/ANA便利用の場合￥26,000の追加代金でご利用可> ●大阪（伊丹・関空・神戸） ●名古屋（中部） ●岡山

<JAL便利用の場合￥22,000/ANA便利用の場合￥42,000の追加代金でご利用可> ●福岡

<JAL便/ANA便利用の場合￥32,000の追加代金でご利用可>

●秋田 ●青森 ●函館 ●広島 ●鹿児島 ●北九州 ●小松 ●熊本 ●釧路 ●宮崎 ●長崎 ●沖縄 ●大分 ●高松 ●徳島 ●鳥取

<JAL便/ANA便利用の場合￥42,000の追加代金でご利用可> ●札幌

※宿泊は全てメキシコシティーの中心部に位置するホテルを厳選。

※メキシコの翼「アエロメヒコ航空」利用でメキシコシティーへ直行。帰路も現地夜出発のためたっぷり現地滞在できます。

※メキシコまで直行なのでＥＳＴＡもeTAも登録不要です。

※日本国内各地からお得な代金でご参加できます。（別途国内線空港使用料がかかる場合がございます。）

※1名様からご参加いただけます。

燃油サーチャージ込！



【旅行代金表】（おひとり様あたり / 2名様1室利用） ツアーコード：ＣＤ-ＭＫ６５-□□□□□□

チャプルテペック公園地区アメラダ公園地区ソナ・ロッサ地区ソナ・ロッサ地区ソナ・ロッサ地区ソナ・ロッサ地区地区

ハイアットリージェン
シー・メキシコシティー

マーキス・レフォルマプラザフロレンシア

8A7M068A6M068A7M058A6M058A7M048A6M048A7M038A6M038A7M028A6M028A7M018A6M01コード

299,800277,800256,800243,800251,800239,800237,800227,800221,800214,800217,800211,800B

357,800335,800314,800301,800309,800297,800295,800285,800279,800272,800275,800269,800D

121,00098,00075,00062,00071,00059,00055,00046,00038,00032,00036,00030,000一人部屋追加代金

22,000****13,000****12,000****10,000****7,000****6,000****延泊追加代金

朝食付12,4009,30014,80011,100朝食付朝食付6,8005,100朝食追加代金（6日間/3回 7日間/4回）

317,800

237,800

7日間

274,800

194,800

7日間

269,800

189,800

7日間

255,800

175,800

7日間

239,800

159,800

7日間

235,800

155,800

7日間

295,800

215,800

6日間

261,800

181,800

6日間

ヒルトン・
メキシコシティー

257,800

177,800

6日間

ガレリア・プラザ

245,800

165,800

6日間

232,800

152,800

6日間

ロイヤルレフォルマホテル

C

日数

229,800

6日間

149,800A

旅行条件は、本パンフレットによるほか、旅行条件書、確定書面、当社旅行約款募集型企画旅行契約の部によります。

●募集型企画旅行契約／この旅行は、名鉄観光サービス（株）（愛知県名古屋市中村区名駅南2丁目14番18号、観光庁長官登録
第55号。以下「当社」といいます。）が主催するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契
約」といいます。）を締結することになります。旅行契約の内容・条件は下記によるほか別途お渡しする旅行条件書、出発前にお渡し
する確定書面（最終日程表）および当社旅行業務約款主催旅行契約の部によります。

●お申込み方法と契約の成立時期／当社所定の申込書に下記の申込金を添えてお申込みください。当社は、電話、郵便、FAX等
により予約いただいた場合は、当社が予約の承諾をする旨を通知した日の翌日から起算して7日以内に申込み手続きをお願いしま
す。当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに契約が成立します。

●申込金／〈旅行代金が30万円以上〉50.000円以上旅行代金まで。〈旅行代金が15万円以上30万円未満〉30.000円以上旅行代金
まで。〈旅行代金が15万円未満〉20.000円以上旅行代金まで。

●旅行代金のお支払い／旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって31日目にあたる日より前（お申込みが間際の
場合は当社が指定する日まで）に全額お支払いください。

●旅行代金に含まれるもの／旅行日程に明示された以下のものが含まれます。※航空運賃および船舶・鉄道運賃等※バス代金・
ガイド代金・入場料等の観光代金※宿泊代金および税・サービス料金（二人部屋にお2人様宿泊を基準とします）※食事代金および
税・サービス料金※手荷物運搬料金※団体行動中の心付※添乗員が同行するコースの同行代金※その他パンフレット等で含まれ
る旨明示したもの。上記の諸費用は、お客様のご都合により一部利用されなくても原則として払戻しはいたしません。

●旅行代金に含まれないもの／上記の他は旅行代金に含まれません。その一部を例示します。※渡航手続諸経費※日本国内に
おける自宅から発着空港等集合・解散場所までの交通費、宿泊費等※日本国内の空港施設使用料※超過手荷物料金※クリーニ
ング代金、電報電話料金、ホテルのボーイ・メイド等へのチップ、その他追加飲食等個人的性質の諸経費、税・サービス料※傷害・
疾病に関する医療費※日本国外の空港税・出国税・国際旅客航路料等の諸税・料金（ただし空港税等が含まれていることを明示

したコースを除きます。コースによっては、空港税等を出発前に日本にてお支払いいただく場合もあります）

●取消料／お客様はいつでも次による取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。

観光庁長官登録旅行業第55号

無料

左記以外の日に

開始する旅行

旅行代金が50万円以上 ・・・・・・・・・・・・・・・ 10万円

旅行代金が30万円以上50万円未満 ・・・・・・ 5万円

旅行代金が15万円以上30万円未満 ・・・・・・ 3万円

旅行代金が10万円以上15万円未満 ・・・・・・ 2万円

旅行代金が10万円未満 ・・・・・・・・・・・・・・・・ 旅行代金の20%

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

30日目にあたる日以降～15日目にあたる日まで

旅行代金の100％旅行開始後または無連絡不参加

旅行代金の50％旅行開始日の前々日～当日

旅行代金の20％
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

14日目に当たる日以降～3日目に当たる日まで

旅行代金の10％ （最高5万円とします）
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

40日目にあたる日以降～31日目にあたる日まで

ピーク時（4/27-5/6、7/20-8/31、12/20-1/7）に

開始する旅行
契約解除の日

旅行条件（要約） 詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので事前にご確認のうえ、お申し込みください。

●ご旅行条件・ご旅行代金の基準／この旅行条件は2016年11月10日を基準としています。また、旅行代金は、2016年11月10日現
在有効なものとして公示されている航空運賃・適用規則または2016年11月10日現在国土交通大臣に認可中の航空運賃・適用規則
を基準として算出しています。

●パンフレットの表示について

◆スケジュール中の予定時間。〈03:00～06:00〉早朝、〈06:00～08:00〉朝、〈08:00～12:00〉午前、〈12:00～13:00〉昼、〈13:00～17:00〉
午後、〈17:00～19:00〉夕刻、19:00～23:00〉夜、〈23:00～03:00〉深夜。

◆スケジュール中の食事について、機：機内食、朝：朝食、昼：昼食、夕：夕食

◆スケジュール中の観光について、天候や道路事情により観光先を変更する場合がありますのであらかじめご了承下さい。

（現地空港税及び燃油サーチャージの合算額は2016年11月10日現在の社内レートを元に算出しております。この金額については
出発時為替レートにより差額が生じましてもご返金、ご請求をしないことを予めご了承ください。

お申し込み・お問い合わせは

関東海外予約センター
〒140-0031 東京都品川区西五反田2-12-3第一誠実ビル
TEL 03-5759-8411 FAX 03-5759-8407
営業時間 平日 10:00～18：00 土・日・祝日休み
E‐MAIL yoyaku–kaigai.tyo@mwt.co.jp

★子供旅行代金（2歳以上12歳未満）は一律10,000円引きです。 ★幼児旅行代金（2歳未満）は一律50,000円。但し、航空座席、ベッドを使用しない場合に限ります。

★延泊は最大12泊14日まで承ります。シングル利用の場合、延泊追加代金は2倍となります。

★メキシコ諸税（＝7,040円/大人，子供同額）は含まれておりません。旅行代金とあわせてお支払いください。

★成田空港施設使用料（大人2,610円/子供1,570円）は含まれておりません。旅行代金とあわせてお支払いください。

★「燃油サーチャージ」は旅行代金に含まれております。 今後燃油サーチャージが増額または減額、廃止された場合でも旅行代金に変更はございません。
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■出発日カレンダー【6日間】
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燃油サーチャージ込！

メキシコといえばプロレス！！

ルチャ・リブレ（スペイン語ツアー）

（日本申込/日本払い）

本場メキシコのプロレス

「ルチャ・リブレ」

を生でお楽しみ下さい。

催行日：毎週 火・金・日

所要時間：4時間

料金：大人お一人 US$95

スケジュール：ホテルよりアレーナ・メヒコま

たはアレーナ・コリセオへ

試合観戦：約2時間 ⇒ ホテル着

★曜日により時間・会場が異なります。

火/19：30～ 金/20：30～ 日/17：00～

最少催行：2名

含まれるもの：送迎（スペイン語ドライバー）

チップ、入場料、マスク

ご参加の方に
マスクをプレゼント

※成田-メキシコシティー間のみ

360,00012/1-12/22、12/30-3/15、3/21-4/26

310,00012/23-12/25、3/16-3/20、4/27-4/30

330,00012/26-12/29

ビジネスクラス追加代金（大人子供同額）


